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13 colori per la misuratione per l'illuminante D65 1,00_1,00_1,00*

sezione del piano rosso — verde
standard displagRGB

rgb data:rgb*e (top)

colori elementarH*, bianchezzd*,
chromaC*: HIC* e (bottom)
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NW_100%

1Y WIS ]l IPAA

0,50_1,00_0,50* 0,75_0,75_0,75* 1,00_0,50_0,50*

GOOB_100_050* ROOY_100_050*

ny'1j'aq.ey/:d

0,00_1,00_0,00* 0,25_0,75_0,25* 0,50_0,50_0,50* 0,75_0,25_0,25* 1,00_0,00_0,00*
.|
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13 colori per la misuratione per l'illuminante D65 1,00_1,00_1,09¢

sezione del piano rosso — verde
standard displagRGB

rgb data:rgb*e (top)

colori elementarH*, bianchezzd*,
chromaC*: HIC* e (bottom)

@)
P

NW_100%

1Y SIS ]l IPAA

0,50_1,00_0,5Q¢ 0,75_0,75_0,7%" 1,00_0,50_0,5Q¢

ny'1j'aq.ey/:d

GOO0B_100_05Qf NW_075% ROOY_100_050f

0,00_1,00_0,0Q¢ 0,25_0,75_0,25" 0,50_0,50_0,5¢ 0,75_0,25_0,2%" 1,00_0,00_0,0Q¢
[

GOO0B_100_10Qf GOO0B_075_05Qf NW_050% ROOY_075_050f ROOY_100_1004f
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13 colori per la misuratione per l'illuminante D65
sezione del piano rosso — verde

standard displagRGB

rgb data:rgb*e (top)

colori elementarH*, bianchezzd*,

chromaC*: HIC* e (bottom)

1,00_1,00_1,0Q¢

NW_100%

0,00_1,00_0,0Q¢

GOO0B_100_10Qf

0,50_1,00_0,5Q¢

GOOB_100_05Qf

0,25_0,75_0,25¢

GOOB_075_05Qf

0,75_0,75_0,7%"

NW_075%

0,50_0,50_0,5Q¢

NW_050%

1,00_0,50_0,5Q¢

ROOY_100_050f

0,75_0,25_0,2%"

ROOY_075_050f

1,00_0,00_0,0@Q*

ROOY_100_100f

0,00_0,50_0,0Q% 0,25_0,25_0,2%" 0,50_0,00_0,0Q¢

GOOB_050_0504 NW_025% ROOY_050_0504

0,00_0,00_0,0Q¢
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13 colori per la misuratione per l'illuminante D65 1,00_1,00_1,09¢
sezione del piano rosso - verde 0o

standard displagRGB 10 00

1.0 0.0

rgb data:rgb*e (top) 00 3252
colori elementarH*, bianchezza*, S
chromaC*: HIC* e (bottom)

codifica colori:
i~y *7 0,50_1,00_0,5Q¢ 0,75_0,75_0,75%* 1,00_0,50_0,5Q
rgblcd’ LabCh d 0.5 86.3 0.75 73.7 1.0 64.7
1.0 -57.6 0.75 0.0 0.5 46.4
0.5 47.9 0.75 0.0 0.5 21.9
1.0 75.0 0.75 0.0 1.0 51.3
0.5 140.2 0.0 325.2 0.5 25.2

1Y SIS ]l IPAA

ny'1j'aq.ey/:d

0,00_1,00_0,0Q¢
00 836
1.0 -82.7
00 798
1.0 1150
1.0  136.0

GOOB_100_10Q¢

GOOB_100_05Qf

0,25_0,75_0,25"
0.25 65.2

-56.7

50.2
075 7558
05 1385
GOOB_075_05Q¢

NW_075%

0,50_0,50_0,5Q¢
05 506
05 00
05 00
05 00
00 3253
NW_050%

ROOY_100_050f

0,75_0,25_0,2%"
0.75 433
0.25 48.9
0.25 27.4
0.75 56.0
05 292

ROOY_075_050¢

1,00_0,00_0,0Q*
1.0 504
00 76.9
00 645
1.0  100.4
1.0 399

ROOY_100_10G¢
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0,00_0,50_0,0Q% 0,25_0,25_0,2%" 0,50_0,00_0,0Q¢
0.0 435 025 252 05 237
05 -49.5 025 0.0 0.0  46.0
00 477 025 0.0 00 357
05 688 025 0.0 05 582
05 136.0 00 3255 05 378

GOOB_050_0504 NW_025% ROOY_050_0504

0,00_0,00_0,0Q¢
00 00
00 00
00 00
00 00
00 00
NW_000%
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13 colori per la misuratione per l'illuminante D65 1,00_1,00_1,09¢

sezione del piano rosso - verde o oo

standard displagRGB 10 00

1.0 0.0

rgb data:rgb*e (top) 00 00
colori elementarH*, bianchezza*, S
chromaC*: HIC* e (bottom)

codifica colori:
S * 0,50_1,00_0,5@* 0,75_0,75_0,7%" 1,00_0,50_0,5@*
rgblc d’ LabCh d 0.5 73.7 0.75 76.0 1.0 71.4
1.0 -34.4 0.75 0.0 0.5 31.9
0.5 14.0 0.75 0.0 0.5 20.6
1.0 37.1 0.75 0.0 1.0 38.0
0.5 157.7 0.0 0.0 0.5 32.8
GOO0B_100_050f NW_075% ROOY_100_050¢
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SZh

1Y SIS ]l IPAA

ny'1j'aq.ey/:d

0,00_1,00_0,0Q¢ 0,25_0,75_0,25" 0,50_0,50_0,5Q¢ 0,75_0,25_0,2%" 1,00_0,00_0,0Q*
00 519 0.25 54.2 05 565 0.75 519 1.0 47.3
1.0 -68.8 -34.4 05 00 0.25 31.9 00 638
00 281 . 14.0 05 00 0.25 20.6 00 412
1.0 743 . 37.1 05 00 0.75 38.0 1.0  76.0
1.0 1577 05 1577 00 00 05 328 10 328

GOOB_100_10Qf GOOB_075_05Q¢ NW_050% ROOY_075_050¢ ROOY_100_10G¢
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0,00_0,50_0,0Q% 0,25_0,25_0,2%" 0,50_0,00_0,0Q¢
00 348 025 37.1 05 325
05 -344 025 0.0 0.0 319
00 140 025 0.0 0.0 206
05 371 025 0.0 05 380
05 157.7 00 00 05 328

GOOB_050_0504 NW_025% ROOY_050_0504

0,00_0,00_0,0Q¢
00 177
00 00
00 00
00 00
00 00
NW_000%
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13 colori per la misuratione per l'illuminante D65 1,00_1,00_1,09¢

sezione del piano rosso - verde o 1o

standard displagRGB 10 1.0

1.0 1.0

rgb data:rgb*e (top) 00 00
colori elementarH*, bianchezza*, S
chromaC*: HIC* e (bottom)

codifica colori:
S R 1~k 0,50_1,00_0,5@* 0,75_0,75_0,7%" 1,00_0,50_0,5@*
rgblc d’ I‘gbIC d 0.5 0.5 0.75 0.75 1.0 1.0
1.0 1.0 0.75 0.75 0.5 0.5
0.5 0.5 0.75 0.75 0.5 0.5
1.0 1.0 0.75 0.75 1.0 1.0

05 05 00 00 05 05
GOOB_100_05Q4 NW_075% ROOY_100_050f
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ny'1j'aq.ey/:d

0,00_1,00_0,0Q¢ 0,25_0,75_0,25" 0,50_0,50_0,5Q¢ 0,75_0,25_0,2%" 1,00_0,00_0,0Q*
00 00 025 0.25 05 05 0.75 0.75 1.0 1.0
10 10 0.75 05 05 0.25 0.25 00 00
0.0 . 0.25 05 05 0.25 0.25 00 00
1.0 . . 0.75 05 05 0.75 0.75 10 10

1.0 0.5 00 00 05 05 1.0 1.0
GOO0B_100_10Qf GOOB_075_05Q¢ NW_050% ROOY_075_050f ROOY_100_100f
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0,00_0,50_0,0Q% 0,25_0,25_0,2%" 0,50_0,00_0,0Q¢
00 00 025 0.25 05 05
05 05 0.25 0.25 00 00
00 00 0.25 0.25 00 00
05 05 025 0.25 05 05
05 05 00 00 05 05
GOOB_050_0504 NW_025% ROOY_050_0504

0,00_0,00_0,0Q¢
00 00
00 00
00 00
00 00
00 00
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13 colori per la misuratione per l'illuminante D65 1,00_1,00_1,09¢

sezione del piano rosso - verde 0o op

standard displagRGB 00 00

0.0 0.0

rgb data:rgb*e (top) 3252 00

colori elementarH*, bianchezza*, NW_100%

chromaC*: HIC* e (bottom)

codifica colori:

*1 . * “J)5%s 1 0,50_1,00_0,5@ 0,75_0,75_0,7%" 1,00_0,50_0,5Q"

LabCh d’ Lab /DE /h d 86.3 73.7 73.7 76.0 64.7 71.4
-57.6 -34.4 0.0 0.0 46.4 319
479 14.0 0.0 0.0 219 20.6
75.0 429 0.0 2.3 51.3 16.0

140.2 157.7 3252 0.0 252 328
GOOB_100_05Q4 NW_075% ROOY_100_050f
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ny'1j'aq.ey/:d

0,00_1,00_0,0Q¢ 0,25_0,75_0,25" 0,50_0,50_0,5Q¢ 0,75_0,25_0,2%" 1,00_0,00_0,0Q*
836 51.9 652 54.2 50.6 56.5 433 519 50.4 473
-82.7 -68.8 -56.7 -34.4 00 00 489 319 769 63.8
79.8 28.1 502 14.0 00 00 27.4 206 645 41.2
115.0 62.2 75.8 439 00 59 56.0 20.2 100.4 26.9
136.0 157.7 1385 157.7 3253 0.0 292 328 39.9 328
GOOB_100_10Q¢ GOOB_075_05Q¢ NW_050% ROOY_075_050¢ ROOY_100_10G¢

Sd’/ 4dd'dNOT¥SId/PSId-TOY09T0C dNL SUOIZLIOSI

NLH¥SId/vSId/ep ulliag-

0,00_0,50_0,0Q% 0,25_0,25_0,2%" 0,50_0,00_0,0Q¢
435 348 252 371 237 325
-495 -34.4 00 00 46.0 319
477 140 00 00 35.7 206
68.8 37.9 00 118 58.2 224
136.0 157.7 3255 0.0 37.8 328
GO0B_050_0504 NW_025% ROOY_050_0504

0,00_0,00_0,0Q¢
00 177
00 00
00 00
00 177
00 00
NW_000%
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